АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.06.2023 года    № 161.1121121
с. Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации района № 74 от  16.03.2021 года
 «Об утверждении перечня объектов и вида
работ для отбывания наказания в виде обязательных работ»

            В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании   протеста прокуратуры Жирятинского района №38-2023 от 14.06.2023 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жирятинского района № 74 от 16.03.2021 года «Об утверждении перечня объектов и вида работ для отбывания наказания в виде обязательных работ»:
- из Перечня предприятий, учреждений, организаций для отбытия наказания в виде обязательных работ осужденными в свободное от основной работы или учебы время бесплатных общественных работ (приложение к постановлению №74 от 16.03.2021 года) исключить п.7 («7. АО «Агрогородок «Жирятинский»).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пожарскую В. П.

Глава администрации
Жирятинского района		        		Л.А. Антюхов

Исп. Кесаревская  Н.Н.
Тел. 3-06-13